2024年１月 12日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者 代表取締役社長 浦壁 昌広

(コード番号 ７７４３・東証プライム市場)

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

人事異動のお知らせ

当社は、2024年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１．主な人事異動

氏 名 新 旧

金澤 寛子
執行役員

コーポレートコミュニケーション部長
コーポレートコミュニケーション部長

石川 武史 執行役員 経営企画部長 経営企画部長

伊藤 崇
執行役員 営業本部

営業力強化部長
営業本部 営業力強化部長

松永 透
執行役員 研究開発本部

設計開発部長
研究開発本部 設計開発部長

久保田 慎 執行役員 生産技術本部 技術部長 生産技術本部 技術部長

以 上